
BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 10,97
1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin

2 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

3 115 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

5 41 POL 19980728 MARGULA Adrian GK Piast Szczecin

6 47 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

7 67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

BIEG II 10,95
1 66 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin

2 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

3 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 165 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA

6 12 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

7 136 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.

BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

FINAŁ B 11,88
1 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

2 47 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

3 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

4 165 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA

5 41 POL 19980728 MARGULA Adrian GK Piast Szczecin

6 12 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

FINAŁ A 10,68
1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin

2 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

3 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

4 115 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid KS SPOŁEM ŁÓDŹ DNF

66 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin DSQ

DYSKWALIFIKACJA ZAWODNIKA NR 66 CASTALDO Alex POL19981117 

ZA SPOWODOWANIE UPADKU INNEGO ZAWODNIKA 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 133 BARANOWSKI Sebastian POL 19970414 
ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS FINAŁOWEGO SPRINTU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

KEIRIN MĘŻCZYZN  JUNIOR

WYNIKI  1/2 FINAŁU 

KEIRIN MĘŻCZYZN  JUNIOR

WYNIKI  - FINAŁY



BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin

I V-CE MISTRZ POLSKI
59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

II V-CE MISTRZ POLSKI
150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

4 115 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6

7 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 47 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

9 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

10 165 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA

11 41 POL 19980728 MARGULA Adrian GK Piast Szczecin

12 12 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

13 67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

13 136 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.

66 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin DSQ

KEIRIN MĘŻCZYZN  JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE 


